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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

 

 

 Pierwszy mecz sparing Steelers Skoczów fot. Piotr Iwacz ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4868,pierwszy-sparing-druzyny-steelers-skoczow-.html


XXIV CROSS ŚWIĘTOJAŃSKI odbył się w Pogórzu fot. Piotr Iwacz ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

W Zebrzydowicach odbyły się tradycyjne WIANKI. Fot. Przemysław Lose ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4867,xxiv-cross-swietojanski-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4864,zebrzydowice-wianki-2012.html


Jeździli dla Dominiki - Akcja Charytatywna w Hażlachu fot. Michał Fielek ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

Otwarcie kompleksu boisk w Kończycach Małych ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4866,akcja-charytatywna-jezdzimy-dla-dominiki.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4869,otwarcie-boisk-w-konczycach-malych.html


 
Teatr w Cieszynie 04.07.2012 - oficjalne otwarcie Festiwalu Kręgi Sztuki przez Wojciecha Majewskiego w
towarzystwie burmistrzów obu Cieszynów oraz koncert światowej sławy pianisty Mateusza Borowiaka,
prowadzony przez Profesora Andrzeja Jasińskiego wybitnego pedagoga i pianistę z Akademii Muzycznej w
Katowicach. Pianista wykonał dzieła Bacha, Mozarta, Szymanowskiego i Bacewicz.
fot: Stanisław Konopka  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

w ustrońskim amfiteatrze odbył się VI Mini Reggae Fest. fot. Patryk Kłoda ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4870,oficjalne-otwarcie-festiwalu-kregi-sztuki-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4872,vi-mini-reggae-fest.html


Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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